1

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАНАЛТАТЫН
У0РЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от 2020 г.

О внесении дополнений в приказ Управления образования Окружной администрации
города Якутска от 08.08.2017г. №01-10/653 «Об утверждении Положения об официальном

сайте Управления образования Окружной администрации города Якутска»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 02 января 2000г.
№29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 37
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», а также в
соответствии с приказом Управления образования Окружной администрации
города Якутска от 17.08.2020г. №01-10/526 «Об утверждении «Положения об
организации управления муниципальными целевыми проектами при
Управлении образования Окружной администрации города Якутска», на
основании пункта 9.2 Положения об официальном сайте Управления
образования Окружной администрации города Якутска, приказываю:

1. Дополнить подраздел «Отдел мониторинга и качества образования»
раздела «Структура и управление» информацией «Организация
питания».

2. Включить дополнительно раздел «Муниципальные целевые проекты».
3. Начальникам отделов мониторинга и качества образования (Афанасьев

М.Н.), развития образования (Сыроватская У.Г.) МКУ «Управление
образования городского округа «город Якутск» обеспечить
своевременное предоставление и обновление информации в
соответствующих разделах официального сайта.

4. Отделу информационного обеспечения (Лыткина J1.B.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Управления образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Попову Т.Н.

А.К. Семенов

Лист рассылки:

1. Отдел мониторинга и качества образования
2. Отдел развития образования

г